
  

UCHWAŁA NR XLI/346/23 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami dotyczących zmiany rodzaju 

urzędowych nazw miejscowości Małe Osiedle z „przysiółka wsi Licheń” na Małe Osiedle „kolonia” oraz 

miejscowości Chwytowo i Ciecierzyn, z „przysiółków wsi Sławno” na Chwytowo „kolonia” i Ciecierzyn 

„kolonia” 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U.  

z 2023r., poz. 40) oraz art. 8 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019r., poz. 1443) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przystąpić do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami w sprawie 

zmiany rodzaju urzędowych nazw miejscowości: 

1) Małe Osiedle, położonego w obrębie ewidencyjnym gruntów Licheń, z „przysiółka wsi Licheń” na Małe 

Osiedle „kolonia”, 

2) Chwytowo i Ciecierzyn, położonych w obrębie ewidencyjnym gruntów Sławno, z „przysiółków wsi 

Sławno” na Chwytowo „kolonia” i Ciecierzyn „kolonia”. 

2. Konsultacje przeprowadza się w celu zebrania uwag i opinii mieszkańców w sprawie planowanej zmiany 

rodzaju urzędowych nazw miejscowości. 

3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy miejscowości Małe Osiedle, Chwytowo  

i Ciecierzyn. 

4. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 16.02.2023 roku do 1.03.2023 roku. 

§ 2. Konsultacje zostaną prowadzone w formie: 

1) publikacji projektowanych zmian w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.strzelce.pl) oraz na 

stronie internetowej Gminy (www.strzelce.pl); 

2) wyłożenia do publicznego wglądu w Urzędzie Miejskim w pokoju nr 36 (II piętro) oraz publikacji  

w Ziemi Strzeleckiej ogłoszenia w sprawie zmiany rodzaju urzędowych nazw miejscowości. 

§ 3. Burmistrz Strzelec Krajeńskich określi wzór ogłoszenia w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami miejscowości Małe Osiedle, Chwytowo i Ciecierzyn w sprawie zmiany rodzaju 

urzędowych nazw miejscowości. 

§ 4. 1. Konsultacje polegać będą na wypełnieniu karty konsultacyjnej stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Karty konsultacyjne dostępne będą w formie: 

1) w formie elektronicznej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 stycznia 2023 r.

Poz. 213

http://www.bip.strzelce.pl/


2) w papierowej w pokoju nr 3 (parter) i 36 (II piętro) Urzędu Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich, 

w dniach i w godzinach pracy urzędu. 

3. Karty konsultacyjne oraz uwagi i opinie dotyczące projektowanych zmian będzie można zgłaszać, 

w formie pisemnej do 1.03.2023r.: 

1) w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Krajeńskich, w Punkcie Informacyjnym – parter, pokój nr 3 w dniach 

i godzinach urzędowania; 

2) przesłać pocztą na adres: Urząd Miejski, al. Wolności 48, 66-500 Strzelce Krajeńskie lub drogą 

elektroniczną na adres urzad@strzelce.pl. 

§ 5. 1. Po przeprowadzeniu konsultacji społecznych Burmistrz Strzelec Krajeńskich złoży Radzie Miejskiej 

w Strzelcach Krajeńskich sprawozdanie. 

2. Wyniki konsultacji społecznych zostaną podane do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Strzelce Krajeńskie (www.bip.strzelce.pl) i na stronie internetowej Gminy Strzelce 

Krajeńskie (www.strzelce.pl). 

§ 6. Powołuje się zespół do spraw konsultacji w składzie określonym w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 213

mailto:urzad@strzelce.pl
http://www.bip.strzelce.pl/
http://www.strzelce.pl/


Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLI/346/23 

Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

KARTA KONSULTACYJNA 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowych nazw miejscowości  

MAŁE OSIEDLE „PRZYSIÓŁKA WSI LICHEŃ” NA MAŁE OSIEDLE „KOLONIA”  

oraz 

 CHWYTOWO I CIECIERZYN „PRZYSIÓŁKÓW WSI SŁAWNO” na CHWYTOWO „KOLONIA” 

I CIECIERZYN „KOLONIA” 

Imię i nazwisko ………………………………………………………………………………… 

adres zamieszkania …………………………………………………………………………….. 

Informujemy, że zgodnie z § 6 pkt 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 

2021r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2021r., poz. 1368), nie prowadzi się 

numeracji porządkowej dotyczącej części miejscowości. Dla miejscowości Małe Osiedle przysiółka wsi Licheń 

oraz miejscowości Chwytowo i Ciecierzyn przysiółków wsi Sławno, gmina Strzelce Krajeńskie,  prowadzone 

są odrębne numeracje porządkowe, co jest niezgodne z wyżej opisanym rozporządzeniem. W związku 

z powyższym w celu dostosowania prowadzonej ewidencji do obowiązujących przepisów oraz w celu 

zachowania dotychczasowej numeracji porządkowej budynków, proponuje się zmianę rodzaju urzędowych 

nazw miejscowości  Małe Osiedle z „przysiółka wsi Licheń” na Małe Osiedle „kolonia” oraz miejscowości 

Chwytowo i Ciecierzyn z „przysiółków wsi Sławno” na Chwytowo „kolonia” i Ciecierzyn „kolonia. 

Informacje o sposobie wypełniania karty konsultacyjnej: 

1. Postawienie znaku „X” w kratce obok słowa „TAK” – oznacza, że biorący udział w konsultacjach jest za 

proponowanymi zmianami rodzaju urzędowych nazw miejscowości 

2. Postawienie znaku „X” w kratce obok słowa „NIE” – oznacza, że biorący udział w konsultacjach jest 

przeciwny proponowanej zmianie rodzaju urzędowych nazw miejscowości 

3. Postawienie znaku „X” w kratce obok słowa „WSTRZYMUJĘ SIĘ” – oznacza, że biorący udział 

w konsultacjach wstrzymał się od wydania opinii 

4. Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce lub nie postawienie znaku „X” w żadnej z kratek 

powoduje nieważność karty 

Pytanie konsultacyjne: 

„Czy Pan/Pani jest za planowaną zmianą rodzaju urzędowych nazw miejscowości?” 

 TAK   
 NIE 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

Kartę konsultacyjną można składać do dnia 01.03.2023 roku: 

1) w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Krajeńskich, w Punkcie Informacyjnym – parter, pokój nr 3 – w 

dniach i godzinach urzędowania; 

2) przesłać pocztą na adres: Urząd Miejski, al. Wolności 48, 66-500 Strzelce Krajeńskie; 

3) drogą elektroniczną na adres  urzad@strzelce.pl. 

…………………………………………….. 

 (podpis osoby składającej kartę) 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY RODO 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 213

mailto:urzad@strzelce.pl


i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE.L. z 2016r. 

Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem Państwa danych jest Burmistrz Strzelec Krajeńskich z siedzibą przy ul. Aleja Wolności 

48, 66 – 500 Strzelce Krajeńskie, e-mail: urzad@strzelce.pl, tel. +48 95 7631130; dalej zwany 

Administratorem.  

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

inspektor-odo@strzelce.pl,  tel.: +48 504 976 690 lub pisemnie na adres Administratora. 

3. Państwa dane osobowe przetwarzane będą w celu: 

a. realizacji obowiązków prawnych i zadań publicznych wynikających z procedury zmiany rodzaju 

urzędowych nazw miejscowości określonych w art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym oraz w art. 8 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach miejscowości 

i obiektów fizjograficznych. Dane będą przetwarzane na podstawie art. 6 pkt 1 lit. c i e RODO w związku 

z ustawą z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz innymi, właściwymi aktami prawnymi. 

b. w celach kontaktowych – adres email, numer telefonu. Wyjaśniamy, iż podanie danych dodatkowych 

(„nieobowiązkowych”) może być to np. adres e-mail czy numer telefonu odbywa się na podstawie państwa 

zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO). Podanie tych danych  stanowi Pani/Pana zgodę na ich przetwarzanie przez 

administratora. 

4. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu 

z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów 

archiwalnych. Jeżeli przetwarzamy dane na podstawie zgody – a Państwo ją cofną – usuniemy dane w postaci 

adresu e-mail, numeru telefonu, tj. dane w takiej sytuacji będą przetwarzane do momentu jej cofnięcia. 

5. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać 

profilowaniu. 

6. Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący 

Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7. Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych (hosting poczty e-mail, obsługa informatyczna, obsługa z zakresu ochrony 

danych osobowych), a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

8. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a. na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących, w tym prawo 

do uzyskania kopii danych; 

b. na podstawie art. 16 RODO prawo do żądania sprostowania / uzupełnienia danych osobowych; 

c. prawo do usunięcia danych – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach określonych w art. 17 

RODO, 

d. prawo ograniczenia przetwarzania – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach określonych 

w art. 18 RODO, 

e. prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach 

określonych w art. 21 RODO, tj. w przypadku gdy: 

-·zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją, w przypadku przetwarzania danych na 

podstawie zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej przez 

Administratora, 

-·przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych 

przez Administratora lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem sytuacji, w których nadrzędny charakter wobec tych 

interesów mają interesy lub podstawowe prawa i wolności osoby, której dane dotyczą, wymagające ochrony 

danych osobowych, w szczególności gdy osoba, której dane dotyczą jest dzieckiem. 

f. prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych); 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 213



g. cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych – dotyczy danych nieobowiązkowych wskazanych 

we wniosku: adres e-mail, numer telefonu; pozostałych danych nie możemy usunąć ponieważ mamy 

obowiązek ich przetwarzania (ma Pan/Pani prawo w dowolnym momencie wycofać zgodę na przetwarzanie 

danych osobowych. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej wycofaniem. Wycofanie zgody może zostać dokonane w takiej samej formie, 

w jakiej została udzielona zgoda). 

9. Podanie danych osobowych w zakresie wymaganym przepisami prawa jest obligatoryjne, w pozostałym 

zakresie jest dobrowolne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 213



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLI/346/23 

Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich 

z dnia 19 stycznia 2023r. 

W skład zespołu do spraw konsultacji wchodzą: 

1. Mateusz Karkoszka – przewodniczący zespołu, 

2. Leszek Jaśków – z-ca przewodniczącego, 

3. Małgorzata Sieradzka – członek zespołu, 

4. Alicja Wawrzyniak – członek zespołu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 213


		2023-01-23T14:11:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




